
Strana 1 z 17

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 409Počet volebních okrsků
  1 409Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   954 117Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   360 236Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   359 562Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   347 336Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský
12. a 13.10.2012konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1
2
3
4
5

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Vojtěch Adam
Stanislav Navrkal
Leopold Levák
Helena Sýkorová
Ivo Pojezný
Petr Krátký
Jan Procházka
Pavel Březa
Jan Navrátil
Ludmila Živná
Zdeněk Koudelka
Miloslava Zachová
Jaroslava Baštařová
Ivana Bojdová
Ladislav Býček
Božena Hofrová

Jan Vitula
Drago Sukalovský
Vlastimil Válek
Irena Matonohová
Tomáš Třetina

jméno a příjmení

jméno a příjmení

62
63
64
57
51
61
66
70
56
60
56
44
65
60
68
60

43
50
52
39
40

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16

  1
  3
 24
  2
  4

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     4 667
     2 100
     1 226
     3 037
     2 609
     1 700
       875
       827

     1 917
       528

     1 022
       947
       492
       389
       650
       792

     1 632
     1 301
     1 043
       791
       700

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Komunistická strana Čech a Moravy

TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 43 

 48 



Strana 2 z 17

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

1
2
3
4
5
6
7

1
2

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Michal Hašek
Václav Božek
Zdeněk Pavlík
Jaroslav Parolek
Marek Šlapal
Jiří Janda
Bohumila Beranová
Ivo Polák
Roman Hanák
Roman Vykoukal
Zdeněk Dufek
Vlastimil Gabrhel
Igor Chlup
Kateřina Kalinová
Hana Nedomová
Václav Novák
Aleš Navrátil
Ondřej Antonín
Pavel Blažík
Ilona Žišková Vágnerová
Petr Šelepa
Jiří Petřík
Michal Škerle

Jiří Crha
Vojtěch Mencl
Vladimír Šmerda
Rostislav Koštial
Ivo Vrzal
Jiří Šimeček
Karel Jurka

Stanislav Juránek
David Macek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

jméno a příjmení

36
63
58
56
37
48
39
55
28
48
34
34
34
50
49
62
41
29
30
51
32
64
28

52
42
53
51
45
45
39

56
36

věk

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7

  1
 11

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

    20 078
     4 569
     2 190
     1 961
     1 811
     1 745
     1 685
     2 137
     1 045
       765

     1 481
     2 592
       602

     1 093
     1 120
     1 005
       849
       210
       714
       918
       823
       447
       674

     2 815
     1 527
     1 061
     1 063
       874
       526
       423

    21 510
     3 625

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Občanská demokratická strana

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 60 

 70 

 84 



Strana 3 z 17

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Pořad. číslo
zvolení

Zdeněk Peša
Roman Celý
Richard Zemánek
Jiří Němec
Klára Liptáková
Antonín Tesařík
Miluše Macková
Jaromíra Vítková
Zdeněk Nekula
František Havíř
Martin Bedrava
Jiří Mihola

jméno a příjmení

49
38
44
41
42
52
49
55
42
56
50
40

věk

 22
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 12
 13

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     3 320
     2 690
     1 776
     2 546
     2 350
     2 408
     1 782
     2 690
     1 403
     1 257
     1 514
     2 387

počet
přednostních

hlasů



Strana 4 z 17

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Pořad. číslo
náhradníka

Stanislav Blažej
Věra Křivánková
Aleš Dumek
Miroslav Husárek
Milada Hudcová
Bohumil Smutný
Emil Pernica
Stanislav Šprtel
Daniel Borecký
Jiří Pěnčík
Radomír Hubatka
Jaroslava Hrozková
Ján Brnka
Libuše Krejčí
Zdeněk Tesařík
Martin Říha
Ján Lahvička
Petra Daňková
Jiří Pospíšil
Jiří Fazor
Naděžda Šabrňáková
Martin Florus
Hana Blahutová
Martina Milerová
František Šlapanský
Lenka Obořilová
Ladislav Haller
Rostislav Boháček
Petr Uhlíř
Vladimír Sácký
Antonín Zralý
Jan Šedivý
Filip Zachariaš
Radoslav Skála
Jaroslava Konůpková
Miroslav Ráček
Pavel Novotný
Jiří Chmelař
Petr Nikolai
Dagmar Kubíčková
Jan Herman
Hedvika Švecová
Eva Veskernová
Jiří Hráček

jméno a příjmení

66
50
39
46
60
33
22
57
59
39
57
58
46
65
46
43
30
40
36
42
50
61
50
61
58
38
41
66
46
51
68
62
19
54
57
49
68
64
40
42
58
61
59
26

věk

 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       324
     1 223
       936

     1 078
       594
       711

     1 273
       374

     1 126
       861
       289
       379
       412
       178

     1 291
       451

     1 482
       838
       512
       514
       352
       264
       216
       516
       579
       711
       381
       124
       279
       481
       343
       274
       713
       450
       377
       108
       166
       188
       334
       348
       274
       140
       113
       587

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  43 



Strana 5 z 17

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jaroslav Mašat
Pavel Balík
Josef Bouda
Milan Hamala
Lubomír Mlejnek
Josef Hrbotický
Václav Alexa
Blanka Chaloupková
František Pavlík
Vladimír Šaur

František Čech
Radomír Pavlíček
Dalibor Valín
Jindřich Zuziak
Pavel Wisman
Lubomír Šmíd
Jaroslav Žalkovský
Libor Vyskočil
František Zugar
Igor Veselý
Jozef Pavlík
Alena Kristýnová
Zdeňka Dubová
Jiří Životský
Ladislav Kotík
Marek Světlík
Radek Procházka
Miroslav Rožnovský
Libor Hladil
Tomáš Hájek
Vlastimil Jansa
Pavel Horák
Josef Helešic
Pavel Drahovzal
Jiří Poláš
Antonín Nahodil
Jiří Pliska
Jaroslav Světlík
Jiří Ciboch
Vladimír Korek
Pavel Vejrosta
Josef Srnec

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
34
26
59
70
78
45
65
53
74

47
51
52
46
33
53
50
55
48
36
53
50
57
57
35
35
44
54
49
39
49
40
54
46
32
62
54
54
35
45
51
59

věk

věk

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       284
       674
       569
       252
       142
        24

       328
       378
       193
        62

       276
       465
       218
       412
       239
       761
       402
       614
       492
       125
       400
       766
       295
       628
       228
       117
       575
       276
       175
       243
       143
       334
       103
       102
       141
       252
       114
       215
        62
        98

       205
       192

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  48 



Strana 6 z 17

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Vítězslav Eliáš
Bohumil Straka
Hana Noďová
Jiří Siblík
Ivan Dvořák
Tomáš Hlavenka
Kamil Vinklárek
Jiří Synek
Radomír Bortlík
Jaromír Kostelanský
Zdeněk Petráš
Petr Kunc
Pavel Vlček
Petr Novotný
Radek Valenta
Pavel Urubek
Lubomír Šebesta
Richard Mach
Milan Blahák
Alexandra Živělová
Jiří Vytopil
Pavel Straka
Pavel Štrobl
Vavřinec Charvát
Daniel Smrček
Milan Buček
Karel Klein
Jiří Dvořák
Jiří Gottwald
Petr Rohrer
Petr Průdek
Naser Oweis
Petr Ducháček

Radim Svoboda
Tomáš Soukal
Jiřina Burianová
Dana Křížová
Ivo Trubák
Květuše Doležalová
Ivan Slezák
Jozef Regec
Marek Šeiner

jméno a příjmení

jméno a příjmení

52
41
47
50
57
29
45
47
50
42
53
34
37
37
42
33
50
50
42
23
43
36
39
49
35
43
53
45
26
43
48
45
25

50
31
60
51
43
54
69
47
40

věk

věk

 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       197
       133
       148
        42
        46

       142
        64

       137
        50
        71

       117
       141
        77

       201
        93
        58
        50

       112
       147
       171
        48
        59
        34
        77

       104
       394
       226
        33

       111
        45
        45

       131
       279

       481
       878
       745
       452
       877
       398
       317

     2 362
       479

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  60 



Strana 7 z 17

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

1
2
3
4

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Martin Filipčík
Pavel Veselý
Vladimír Mackrle
Daniela Ottová
Pavel Trojan
Rostislav Hakl
Jan Schneider
Jiří Frolec
Jiří Ziegler
Miroslav Pekárek
Barbora Duchanová
Vít Rajtšlégr
Roman Volf
Jan Šabata
Jiří Koláček
Jiří Žák
Miloš Bílý
Lubomír Smutek
Hana Habartová
Jan Grois
Marie Barešová
Antonín Filouš
Jiří Novotný
Jaromír Brančík
Zina Bendová
Radek Musil
Jana Adamová
Ladislav Skopal
Radmila Vondráková
Antonie Koblihová
Růžena Krčmařová
Petr Prokop
Stanislava Slavíková
Jan Kostelecký
Robert Kopr
Jaroslav Konečný
Šárka Šelbická
Hana Hřebačková

Vojtěch Fabík
Miloš Šifalda
Oldřich Štarha
Anna Procházková

jméno a příjmení

jméno a příjmení

38
49
50
45
45
60
33
49
53
34
30
45
47
60
59
62
29
68
52
32
60
48
31
54
59
42
42
54
47
48
69
58
52
63
40
42
40
45

53
48
51
59

věk

věk

 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

  8
  9
 10
 11

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       166
     1 318
       199
       592
       831
       256
       962
       740
       305
       262
       506
       635
       636
       551
       458
       251
       312
       160
       292

     1 370
       285
       275
       152
       265
       181
       424
       615
       498
       668
       375
       147
       442
       857
       256
       239
       340
       480
       710

       826
       698
       426

     1 059

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  70 



Strana 8 z 17

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Kasala
Ivan Charvát
Vlastimil Helma
Vladimír Stejskal
Andrea Pazderová
Pavel Málek
Martina Hiclová
Jaroslav Dohnálek
Zuzana Hermanová
Jana Bačíková
Radim Tichý
Petr Havel
Libor Sadílek
Marek Pazall
Alena Řezníčková
Jaroslav Hloušek
Radomír Daňhel
Dagmar Nepeřená
Josef Svoboda
Jan Královec
Michal Kadlec
Štefan Šottník
Kateřina Hradilová
Richard Duřpekt
Petr Orlický
Petr Slezák
Jaroslav Šmerda
Vladimír Ryba
Lubomír Mlejnek
Tomáš Kryl
František Ondráček
Jana Novotná
Jan Helikar
Ludmila Adlerová
Martin Kühn
Jiří Dvořáček
Andrea Řičicová
Lukáš Boula
Pavel Houšť
Petr Antoš
Lukáš Witala
Jaroslav Pospíšil
František Havíř
Petr Klíma
Antonín Žilka
Bohuslav Hlavička
Miroslava Holasová
Oldřich Vachala
Michal Politzer

jméno a příjmení

25
45
50
54
45
35
35
48
48
43
42
54
43
39
48
40
43
47
53
54
34
52
28
33
43
32
26
61
55
34
49
46
51
54
39
34
37
30
45
37
31
59
38
58
47
53
40
23
36

věk

 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       462
       661
       453
       475
       669
       369
       364
       588
       401
       324
       234
       568
       346
       152
       322
       203
       224
       271
       335
       338
       214
        63

       154
       245
       142
       256
       150
       139
       282
       116
       190
       300
       151
       120
       107
        69

       187
       103
       129
       156
       156
       150
       151
       161
       107
       153
       126
       171
       114

počet
přednostních

hlasů



Strana 9 z 17

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Jiří Flora
Jiří Šikula
Pavel Kašník
Zdeněk Kadlc
Hynek Julínek
Libor Kosour
Roman Liška
František Dobeš
Karel Souček
Robert Šrahol

Martin Prokeš
Jaroslav Klaška
Pavel Prokop
Marie Kousalová
Miloš Petrů
Lukáš Jurečka
Pavel Jajtner
Stanislav Kamba
František Adamec
Ladislav Zouhar
Renata Smutná
František Kroutil
Anna Matějková
Jan Koráb
Josef Uhlík
Ladislav Ambrozek
Michal Škvařil
Marie Kozáková
Jana Konradová
Petr Hanák
Jiří Horák
Alois Liška
Jan Studený
Marie Michalicová
Zdeněk Juránek
Jaroslava Němcová
Radek Vala
Zdeňka Tesaříková
Jiří Michalica
Bohumila Majtanová
Zdeňka Svobodová
Vladimír Štěpánek

jméno a příjmení

jméno a příjmení

38
22
48
54
38
58
38
51
29
28

33
50
62
52
57
36
38
56
61
50
50
34
57
62
49
42
46
51
28
44
28
46
29
50
31
52
43
28
29
57
57
55

věk

věk

 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       168
        88

       193
       195
       401
       162
        81

       105
       158
       139

     1 327
     1 912
       576
       881
       627
       620

     1 469
     1 296
     1 405
       637

     1 143
       521
       838
       574
       612

     1 417
       424
       458
       420
       948
       368
       307
       359
       363
       587
       223
       183
       262
       172
       258
       299
       250

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  84 



Strana 10 z 17

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Pořad. číslo
náhradníka

Jindřich Kocour
Robert Špaček
Petr Hladík
Tomáš Cigánek
Rostislav Dohnálek
Petr Kolařík
Martin Bušina
Pavel Berka
Martin Mlýnek
Hana Mlýnková
Jan Zámečník
Pavel Auzký
Jiří Tesák
Jiří Uřičář
Vlastimil Loveček
Jan Šmídek
Jiří Štukavec
Jiří Dvořáček
Ivo Ondračka
Šimon Ryšavý
Jaroslav Čech
Jiří Volf
Vladimír Výleta
Pavel Horáček

jméno a příjmení

38
44
28
32
52
48
41
40
44
36
27
42
69
64
48
32
31
42
52
55
31
49
73
18

věk

 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60
 61
 62
 63
 64
 65
 66
 67
 68
 69
 70

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       252
       198
       575
       130
       252
       391
        95

       340
       129
       187
       526
       105
       254
       382
       145
       277
       226
       252
       376
       411
       179
       106
       117
       439

počet
přednostních

hlasů



Strana 11 z 17

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

01:14  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková

JUDr. Eva Sychrová

Ing. Helena Kratochvílová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 12 z 17

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

"Sdružení nestraníků"

Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska)

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ
rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a
NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a
mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM?
NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY,
proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme
být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické
RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY
ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální
poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A
PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt:
Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 229, 11121 Praha
Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

Folklor i Společnost

Strana soukromníků České republiky

Moravané

Národní socialisté - levice 21. století

NEZÁVISLÍ

Věci veřejné

Komunistická strana Čech a Moravy

SUVERENITA - Blok Jany Bobošíkové - ZMĚNA PRO JIŽNÍ MORAVU

TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj

Strana zelených

Česká strana sociálně demokratická

REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA

Občanská demokratická strana

Strana svobodných občanů

Dělnická strana sociální spravedlnosti

Konzervativní strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  13 540

     746

   1 992

   8 538

     579

     804

   6 081

     621

   8 361

   1 456

  64 805

   2 856

  20 379

  12 787

  93 843

     276

  32 004

   4 702

   2 634

     807

Celkový počet hlasů

   3,89

   0,21

   0,57

   2,45

   0,16

   0,23

   1,75

   0,17

   2,40

   0,41

  18,65

   0,82

   5,86

   3,68

  27,01

   0,07

   9,21

   1,35

   0,75

   0,23

v %

3

5

7

8

13

16

20

22

26

30

43

44

48

51

60

65

70

77

80

82



Strana 13 z 17

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

NEZÁVISLÍ DEMOKRATÉ

Česká pirátská strana

Politická strana, politické hnutí, koalice

  59 159

   1 711

   8 655

Celkový počet hlasů

  17,03

   0,49

   2,49

v %

01:14  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

84

92

93

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková

JUDr. Eva Sychrová

Ing. Helena Kratochvílová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 14 z 17

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

12. a 13.10.2012konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

01:14  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

43
48
60
70
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková

JUDr. Eva Sychrová

Ing. Helena Kratochvílová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................



Strana 15 z 17

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Jihomoravský

12. a 13.10.2012konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 65Počet volených členů zastupitelstva:

 65Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    66 086,62
    46 921,50
    45 637,33
    41 661,27
    32 402,50
    31 281,00
    29 579,50
    23 460,75
    22 538,03
    21 601,67
    19 719,67
    18 768,60
    16 201,25
    16 002,00
    15 640,50
    14 789,75
    14 351,41
    13 406,15
    12 961,00
    11 831,80
    11 730,38
    10 800,84
    10 668,00
    10 427,00
    10 189,50
     9 859,84
     9 384,30
     9 257,86
     8 531,19
     8 451,29
     8 100,63
     8 001,00
     7 820,25
     7 394,88

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
60
43
84
43
60
84
60
70
43
84
60
43
70
60
84
48
60
43
84
60
43
70
60
48
84
60
43
60
84
43
70
60
84

Pořadí podílů hlasů:



Strana 16 z 17

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55
    56
    57
    58
    59
    60
    61
    62
    63
    64
    65

PČ

     7 218,70
     7 200,56
     6 793,00
     6 703,08
     6 573,23
     6 480,50
     6 400,80
     6 256,20
     5 915,90
     5 891,37
     5 865,19
     5 520,18
     5 400,42
     5 378,10
     5 334,00
     5 213,50
     5 094,75
     4 985,00
     4 939,11
     4 929,92
     4 692,15
     4 628,93
     4 572,00
     4 550,70
     4 468,72
     4 320,34
     4 265,60
     4 225,65
     4 080,14
     4 075,80
     4 050,32

Podíl

Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Česká strana sociálně demokratická
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

60
43
48
60
84
43
70
60
84
43
60
60
43
84
70
60
48
43
60
84
60
43
70
84
60
43
60
84
60
48
43



Strana 17 z 17

Komunistická strana Čech a Moravy
TOP 09 a Starostové pro Jihomoravský kraj
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Politická strana, politické hnutí, koalice

 16
  5

 23
  7

 14

Počet mandátů

  24,62
   7,69

  35,38
  10,77
  21,54

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

01:14  14.10.2012

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

43
48
60
70
84

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

JUDr. Věra Vojáčková

JUDr. Eva Sychrová

Ing. Helena Kratochvílová

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................

.......................................................................................................................................


